
 

 

 

 

 

Provimin me shkrim nga Metodologji e Njohjes me Nocionet Matematikore, e kan 

kaluar këta studentë: 

 

 

 

 

 

     Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen më 16.05.2018 (e mërkurë), ora 12:00. 

Mësimdhënësi: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

             

FAKULTETI I EDUKIMIT-PARASHKOLLOR 

Rezultatet e provimit nga lënda:  Metodologji e Njohjes me 

nocionet matematikore 

Mbajtur më: 29.04.2018 

Nr.r. Nr. ID Pikët 

1.  155893 55 

2.  14011038 45 

3.  14011051 50 

4.  15011010 65 

5.  14011110 55 


